
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná Škola zdravotnická Liberec,
l m i Kostelní 9. 460 31 Liberec 2. přispěvkouá organizace s odloučenýni pracovištěin Česká Lipa

,ľ

Provozní objednávka č. DM 15 /2023

Odběratel :
Střední zdravotnická Škola
a VyŠŠí odborná Škola zdravotnická,
příspěvková organizace
Kostelní 9
460 31 Liberec 2
IČ: 00673731
DIČ: CZ0673731

Dodavatel:
Allan Janeček
Puchmajerová 464/16
Liberec
IČ: 13922483
DIČ: CZ6409120047

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 18.7.2023 u Vás objednáváme:

Oprava veřejného osvětlení v areálu Truhlářská . Liberec
Celková cena včetně dopravy a instalace: 75330,- KČ bez DPH
Záruka 2 roky na svítidla 5 let.
Dodací lhůta: říjen- listopad 2023
Místo plnění a umístění: areál Truhlářská , Liberec

Datum obj.: 2.10.2023

Fakturujte na adresu: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola
zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, příspěvková
organizace,
Kostelní 9, 460 31 Liberec 2

V

Zádáme, abyste při vystavení faktury uvedli vŠechny náležitosti. Děkujeme.

Koordinátor provozu pro ubytování a stravování

Tuto objednávku závazně přijímám dn

Příloha:
Cenová nabídka ze dne 1.10.2023

Q® Kostelní 9,460 31 Láberec 2 Tel.: +420 482 710 016, +420 725 349 557

ě3

http://wwu'jibereckaz(jra\'ka.cz. e-mail: info@szsjib.cz '

'· Bankovui spojeni: č. úCtu 3073 1461/0100 IČO: 00673731



IČO 139 224 83 DIČ CZ6409120047

Allan janeČek - Elektra § ELEKTRA
3ý LJLLt\N

Owávnění: 0813/8/17/EZ-M,O, R,Z-EIA,E2A,E2B

ODBĚRATEL: Kontakt:

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná Škola zdravotnická,p.o.

CENOVÁ NABÍDKA:
Předmětem cenové nabídky je oprava veřejného osvětienI v areálu úuhlářská, Liberec.

ijedná se o druhou etapu plánovanou na rok 2024. i
.! jedná se o náhradu deseti svítidel mezi budovou A a B.

? :

: :.í Při této opravě doporuhji vyměnit vchodová svítidla na budově A za svítidlo se samostatným
la rozsvěcením jen při pohybu Led Prodisc III, stejné jako v budově A.
: ·.0 ·
0

7

fřato LED svítidla jsou vybavena samostatným řÍzenim, rozsvěcí se za soumraku a pokud není j
PĹpohyb v dosahu jdou do út|unlu, tak na polovinu výkonu. :

:: Nizozemský výrobce prolumia poskytuje 5 Ietou záruku. ,
..::; '.. .: :0

P

:W

::.a:;..:.. Led Prodisc III, radar, 16W
Pro-Vision 12led l 14,6 W včetně tech příp 6m
výložník 0,5m atypický

Elektropráce
Drobný elektromateriál
Režie a koordinace zakázky

CENA CELKEM

Cena s DPH 21%
TERMÍN DODÁNÍ :

PLATBA:

2ks 5 000,00 KČ
1Oks 74 550,00 KČ
1Oks 28 000,00 KČ

0,00 KČ
0,00 KČ
0,00 KČ
0,00 KČ
0,00 KČ
0,00 KČ
0,00 KČ
0,00 KČ

24 000,00 KČ
4 400,00 KČ
3 600,00 KČ

139 550,00 KČ

říjen - listopad

1

fakturou s 10 denní splatností
Allan janeček ,

>jĹy


